Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1558/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto de guia, sarjeta, calçada e asfalto na Rua Caiapós entre os nº 537 e 547 do outro lado da Rua no Jd. São Francisco. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda  ao conserto de guia, sarjeta, calçada e asfalto na Rua Caiapós entre os nº 537 e 547 do outro lado da Rua no Jd. São Francisco.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois o local é de área publica e após a extração de uma árvore, a guia, sarjeta, calçada e asfalto ficaram danificados, se fazendo necessário o plantio de uma nova árvore adequada ao local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Fevereiro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                   - Vereador -

[image: \\STRMAIN\Ver. Joi Fornasari\gab01\MINHAS IMAGENS\FOTOS 2017\02 - FEVEREIRO\INDICAÇÃO\07-02-17 - Tronco na Rua Caiapós 547 são Francisco I\20170207_065422.jpg]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto de guia, sarjeta, calçada e asfalto na Rua Caiapós entre os nº 537 e 547 do outro lado da Rua no Jd. São Francisco.
3c8eb7e7-a6c1-437a-8b25-7c9b2eea07f3.png
PROTOCOLO 2250/2017 - 10/02/2017 14:40

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg